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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL VID ORDINARIE 
FÖRENINGSSTÄMMA 25-04-10 
 
Valberedningen har informerat sig om hur styrelsearbetet har fungerat under det gångna året. Vi 
har inför kommande val fått besked om att Sickan Palm och Helene Åkerman väljer att avstå sina 
platser som ersättare i styrelsen. Inga andra styrelseledamöter har aviserat sin avgång och så 
långt vi har förstått har samarbetet i nuvarande styrelse fungerat väl med mycket aktiva 
ledamöter. 
 
Ulrica Persson var först villig att ställa sin ordförandepost till förfogande för någon annan men 
valberedningen anser att hon gör ett mycket gott arbete i att leda styrelsen och vi har fått löfte 
från henne att hon står till förfogande ytterligare. Vi har dock försäkrat henne om att vi har 
tillfrågat en annan ledamot om att vara beredd att nomineras för ordförandeposten vid 
föreningsstämman 2026. 
 
Ett behov som framkommit i vår dialog med styrelsen är att man önskar få in någon som kan 
stärka Skoopis internationella arbete. Detta är viktigt framför allt vad gäller kontakt inom EU. 
Därför är vi mycket glada att nominera Nannie Sköld till en suppleantplats. Hon har erfarenhet 
från arbete med UNHCR men också från sociala kooperativ runt om i Europa. 
 
Till den andra suppleantplatsen har vi nu möjlighet att nominera Gustav Gyllensten från det 
arbetsintegrerande sociala företaget Skäggbyrån. Gustav har i många år varit engagerad och 
insatt i frågor som rör ASF:ens villkor i Sverige vilket blir en tillgång i styrelsen. 
 
Valberedningens förslag: 
 
Ordförande vald till föreningsstämman 2026 
Ulrica Persson – Dialogkraft Norberg 
 
Ledamöter valda till föreningsstämman 2026 
Anna Ytell – Hushållsfixarna Hudiksvall 
Anna Tyrén – Jössenavet Charlottenberg 
Marie-Louise Hård af Segerstad – GF Sak Göteborg 
 
Förslag omval av följande ledamöter på 2 år till föreningsstämman 2027 
Pernilla Svebo – Vägen ut! Kooperativen Göteborg 
Marcus Björk – Sagagruppen Borås 
Lena Lago – Basta Nykvarn 
 
Förslag till suppleanter att väljas på ett år 
Oskar Rommel – M29 gruppen, omval 
Gustav Gyllensten – Skäggbyrån, nyval 
Nannie Sköld – UNHCR mfl, nyval 
 
Förslag till revisorer  
Auktoriserad revisor: Patrik Löfving, Ekonomigruppen Stockholm 
Verksamhetsrevisor: Urban Norberg, GF SAK Göteborg 
Verksamhetsrevisor suppleant: Pia Eriksson, Kraftkällan Hudiksvall 
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Stockholm 250327 
Fredrik Bergman 
Lena Schmidt 
Johan Holst 
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